
Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 46389634

Data publicarii	15.05.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 618,10 RON - 618,10 RON

Descriere: Materiale pentru instalatii de apa si canalizare : 1 RAMIFICATIE PP CANALIZ. INT, 87 GRD, D.32mmx32mm Buc 6 x 1,84 = 11,04 2 MANSON PP CANALIZ. INT, D.32mm Buc 4 x 1,59 = 6,36 3 REDUCTIE PP CANALIZ. INT, D.50mm/40mm Buc 5 x 1,42 = 7,10 4 LEGATURA MAS DE SPALAT APS2 Buc 4 x 7,66 = 30,64 5 FURTUN EVACUARE MASINA SPALAT 200cm Buc 2 x 9,48 = 18,96 6 TEAVA SCURGERE 6/4 50-40+ventil Buc 10 x 13,30 = 133,00 7 RACORD RAPID DUBLU 1/2" Buc 10 x 41,10 = 411,00 mai puti
